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Trofeo Uniqua

Question for Officials

Date: 2025-06-06

Question No: 01
Question For: Race Committee

Question:
chiedo al comitato di regata di poter utilizzare e timbrare una randa e un spinnaker con
numero ITA 57439 invece di ITA 57720 (numero velico della barca) poiché la barca è nuova
e le vele con il numero velico della barca non sono arrivate in tempo.

Answer:
Come da Normativa di classe non sono consentiti cambi di numero velico 


	Trofeo Uniqua
	Question for Officials
	Date: 2025-06-06
	Question No: 01
	Question For: Race Committee
	Question:
	Answer:




